



**PURCHASE ORDER**

**OFFICE OF THE BOARD MEMBER ROMULO G. CEPEDOZA**

Agency / Requisitioning Office

P4072-1

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER	D.O. No. P.O. NO. 2021-434
Address	0496 TAMBLOT ST., COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY	Date : September 3, 2021
E-mail Address	<a href="mailto:citytyretagbilaran@yahoo.com">citytyretagbilaran@yahoo.com</a>	Mode of
Telephone No.	501-8634	Procurement : Negotiated
TIN	175-114-370-000	SMALL VALUE PROCUREMENT

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	OFFICE OF THE BOARD MEMBER ROMULO G. CEPEDOZA	Delivery	Please read at the
Address :	New Capitol Site, Tagbilaran City	Term :	back hereof.
Date of Delivery :	within 30 working days upon receipt of NTP	Payment	upon completion of delivery
Warranty Period:	3 months	Term :	

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
23	pcs	Leaf Spring 555	4	5,628.00	22,512.00 ✓
24	pcs	Shock Absorber (rear) CAYABA	2	8,698.00	17,396.00 ✓
25	pc	Center Bearing Assy GMB	1	3,828.00	3,828.00 ✓
26	pc	Transmission Support GMB	1	2,728.00	2,728.00 ✓
27	pc	Hub Bolt ASCO	1	488.00	488.00 ✓
28	pcs	Cable Tie LINK	5	34.00	170.00 ✓
29	lot	Pull/Out Install shock absorber (rear)	2	2,458.00	4,916.00 ✓
30	lot	Fabricate shock absorber bushing	2	3,797.00	7,594.00 ✓
31	lot	Replace Transmission support	1	1,958.00	1,958.00 ✓
32	lot	Replace Stud Bolt	2	978.00	1,956.00 ✓
33	pc	Storage Battery 12 V 11 plates MOTOLITE GOLD	1	15,198.00	15,198.00 ✓
34	lot	Replace Center Bearing Assy.	1	1,928.00	1,928.00 ✓
35	lot	Replace stud Bolt bushing	1	1,928.00	1,928.00 ✓
36	lot	Replace Leaf spring assy. Leaf spring bushing macining cutting/arinding and adjust bolt	1	7,937.00	7,937.00 ✓
37	lot	Replace Tail Light assy., head lamp assy. bulb and trouble shoot wiring socket	1	4,857.00	4,857.00 ✓
38	lot	Tinting	1	11,497.00	11,497.00 ✓
39	lot	Compatirized wheel alignment	1	2,498.00	2,498.00 ✓
40	lot	Replace tie rod end	2	1,108.00	2,216.00 ✓